Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage KC355QD72E105KH01K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
KC355QD72E105KH01K Details PDF
KC355QD72E105KH01K
Hersteller-Teilenummer: KC355QD72E105KH01K
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP CER 1UF 250V X7T 2220
Datenblätter: KC355QD72E105KH01K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer KC355QD72E105KH01K
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP CER 1UF 250V X7T 2220
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie KC3
Spannung - Nennwert 250V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.224" L x 0.197" W (5.70mm x 5.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Soft Termination
Kapazität 1µF
Toleranz ±10%
Anwendungen Automotive, Boardflex Sensitive
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2220 (5750 Metric)
Temperaturkoeffizient X7T
Dicke (max) 0.150" (3.80mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
KC355TD7LQ105MV01K
Murata Electronics
CAP CER 1UF 630V X7T
STACKED SMD
KC355TD72W105MH01K
Murata Electronics
CAP CER 1UF 450V X7T 2220
KC355QD72J274KH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.27UF 630V X7T
2220
KC355LD72W224KH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.22UF 450V X7T
2220
KC355LD72J154KH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.15UF 630V X7T
2220
KC355QD72W564KH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.56UF 450V X7T
2220
KC355LD72W474KH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.47UF 450V X7T
2220
KC355LD72J104KH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.1UF 630V X7T 2220
04025U6R8CAT2A 1210GC102MAT1A 18121C105K4Z2A 7MBR50NE060 ACFF-1024-TR1
AP2117BK-3.3TRE1 C2012C0G2W151J060AA CC0603FRNPO9BN180 CD412499A14 CPH3308-TL-E
DG406BP25 ET53333SC FC250R-S18 FSA3000L10X IP-211-CU02
IRC630PBF IRF1407STRLPBF KC3225A20.0000C3HEXZ KC3225A27.0000C30E00 KC3225A27.0000C30E00
KC324510 KC324515 KC355LD72E474KH01K KC355LD72J104KH01K KC355LD72J154KH01K
KC355LD72W224KH01K KC355LD72W474KH01K KC355QD72J224KH01K KC355QD72J274KH01K KC355QD72W564KH01K
KC355TD72W105MH01K KC355WD72E225MH01K KC355WD72J474MH01K KC355WD72J564MH01K KC355WD72W125MH01K
LC4032V-75T44-101 LD031A221FAB2A LT3010MPMS8E MC10XS3435DH PIC24LC16B/SN
S-8353H50MC-IXJT2G SKKD380/04 SMAJ70CA-E3/61 STE53NA50 SV48-32-308
TPS57160QDRCRQ1 TPS77018DBVR TS431AIZ UPA807T-T1-A VI-26N-IY